
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
Antonio Fogazzaro - Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004     C.F. 85001470245  
e-mail:   viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it   

www.icfogazzarotrissino.edu.it 
 

Prot. n.                              Trissino, 26.11.2024 
(si veda segnatura) 

 

All’Albo On line 
Al sito web 

Agli Atti 
 

Oggetto: determina a contrarre per affidamento diretto iscrizione giochi delle scienze sperimentali a.s.  
                 2024/25 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Regolamento di contabilità Decreto del 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice degli appalti”; 

VISTO il Regolamento di Istituto per lo svolgimento dell’attività negoziale da  parte del Dirigente  
Scolastico, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3 del 09.11.23 

VISTA la delibera del C.d.I. n. 5 dell’ 8.02.2024 di approvazione del Programma Annuale per l’E.F. 
2024; 

ACCERTATA 
 
 

la necessità di procedere all’iscrizione ai giochi delle Scienze Sperimentali da parte di questo 
Istituto, giusto quanto deliberato in sede di Collegio dei Docenti in data 23 ottobre 2024, a favore 
dell’Associazione Nazionale degli Insegnanti di Scienze Naturali per una spesa complessiva di € 
80,00 esente Iva;  

 

VERIFICATO 

che 

 

X non è possibile provvedere tramite convenzioni CONSIP o MEPA 

□ è possibile acquistare tramite convenzioni CONSIP o MEPA 
 

 

 

V
IIC

81
90

04
 -

 A
8E

41
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

08
95

 -
 2

6/
11

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA



 

CONSIDERATO 
 

che il fine pubblico da perseguire è quello di acquistare il materiale / servizi necessari, 
corrispondenti alle caratteristiche richieste dall’Istituto e all’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 

 

DETERMINA 
 

1- di procedere alla scelta del contraente con 
□ Acquisto in Consip 
□ Acquisto in Mepa 

Affidamento diretto all’ANISN- Associazione Nazionale degli Insegnanti di 
Scienze Naturali – c/o l’Università degli Studi di Napoli Federico II- 80134 
Napoli; 

□ affidamento diretto ai sensi dell’art. 49 e 50 D. Lgs. 36/2023; 
 

2- di imputare   con apposito impegno di spesa la somma complessiva prevista di € 80,00 
iva compresa al Progetto – P05 Progetti per gare e concorsi- del programma 
annuale 2024, per la necessaria copertura finanziaria. 
 

3- che il CIG assegnato all’ordine è il seguente: B476ED463E. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Ceretta dott. ssa Mariangela 

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

V
IIC

81
90

04
 -

 A
8E

41
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

08
95

 -
 2

6/
11

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA



 
V

IIC
81

90
04

 -
 A

8E
41

68
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

95
 -

 2
6/

11
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA


		2024-11-29T09:38:56+0100
	MARIANGELA CERETTA




